
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού του ΝΠΔΔ «Παιδικοί και 
Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς» στον Δήμο 
Κιλκίς, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
κατά τις απογευματινές ώρες για τους υπαλλή-
λους της Τεχνικής υπηρεσίας για το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 436 (1)

Κατάταξη προσωπικού του ΝΠΔΔ «Παιδικοί και 
Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς» στον 
Δήμο Κιλκίς, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(ν. 3463/2006, Α’ 114).

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Τις διατάξεις του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ν. 3584/2007, Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Κιλκίς (Β’ 2593/2011), όπως τροπο-
ποιήθηκε (Β’ 140/2012), (Β’ 1982/2012), (Β’ 3417/2013), 
(Β’  3222/2017), (Β’  1244/2019), (Β’  1464/2021) και 
(Β’ 4388/2021).

6. Την υπ’  αρ. 1562/3-1-2024 πράξη του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης, με την οποία διαπιστώνεται η αυτοδί-
καιη κατάργηση του Δημοτικού Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Παιδικοί και Βρε-
φονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς» και δημοσιεύθηκε 
στο (Β’ 41).

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Κιλκίς, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Κιλκίς 
σε Συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις με τις διατάξεις 
της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις 
της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 264

2287

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.18 17:27:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2288 Τεύχος B’ 264/17.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΓΙΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

3. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

4. ΔΕΙΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6. ΛΑΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

7. ΛΙΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

8. ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

9. ΜΗΛΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

10. ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

11. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

12. ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

13. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

14. ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

15. ΠΑΡΠΟΥΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

16. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2289Τεύχος B’ 264/17.01.2024

17. ΤΣΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

18. ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

19. ΤΣΙΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

20. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

21. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΙΑΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3. ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡIOΣ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ  ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

4. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΟΛΓΑ - 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

7. ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

8. ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΚΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΜΑΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3. ΜΟΣΧΟΒΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

4. ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5. ΣΕΙΤΑΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2290 Τεύχος B’ 264/17.01.2024

1. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΛΟΥΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΙΠΕΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κιλκίς, 8 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ   

Ι

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ

1 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΥΡΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ

2 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑ Δ30 ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις του ΚΑ 25-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας ......

μονίμων Υπαλλήλων» του Προϋπολογισμού του Συνδέσμου, οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου δύο (2) 

μονίμων υπαλλήλων του Συνδέσμου, κατά το χρονικό διάστημα Α’ εξαμήνου 2024 και δεν μπορεί να υπερβαίνει τις 

εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο κατά το πρώτο εξάμηνο.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πρέβεζα, 2 Ιανουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΖΗΚΟΣ ΡΕΜΠΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002641701240004*

 Αριθμ. απόφ. 1 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

κατά τις απογευματινές ώρες για τους υπαλλή-

λους της Τεχνικής υπηρεσίας για το Α’ εξάμηνο 

του έτους 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΦΙΛΙΠΙΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (A’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 (A’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(A’ 176).

4. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Σύν-

δεσμο Ύδρευσης.

6. Την υπ’ αρ. 11/2-1-2024 βεβαίωση της οικονομικής 
Υπηρεσίας για την ύπαρξη πιστωσης.

7. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που 
δημιουργούνται κατά το έτος 2024 για την αντιμετώπιση 
άμεσης αποκατάστασης βλαβών, για την αντιμετώπιση 
διακοπών υδροδότησης των οικισμών - υδρευόμενων 
μελών του Συνδέσμου, καθώς και την ανάγκη για συνεχή 
παρακολούθηση των δικτύων (ο Σύνδεσμος Ύδρευσης 
υδροδοτεί σήμερα τους Δήμους Πρέβεζας και Ζηρού και 
συντηρεί μέρος του δικτύου που βρίσκεται εντός των ορί-
ων του Δήμου Ζηρού και Δήμου Πρέβεζας που υδροδοτεί 
τους Δήμους Άρτας και Λευκάδας) οι οποίες επιβάλλουν 
την απασχόληση προσωπικού της Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Συνδέσμου πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

8. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση είναι η προβλεπόμενη από το Νόμο απο-
ζημίωση, για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπη-
ρεσιακών αναγκών του Συνδέσμου.

9. Το μόνιμο προσωπικό που υπηρετεί στο Ν.Π.Δ.Δ.


